РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация поселка Большая Мурта
Большемуртинского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«11»  августа 2021 г.              пгт. Большая Мурта                      	№ 439

Об отмене Постановления администрации
поселка Большая Мурта от 21.07.2016 №217
«Об утверждении Порядка осуществления
органом внутреннего муниципального
финансового контроля полномочий по
внутреннему муниципальному финансовому
контролю»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом поселка Большая Мурта ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить Постановление администрации поселка Большая Мурта от 21.07.2016 №217 «Об утверждении Порядка осуществления органом внутреннего муниципального финансового контроля полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю».

2. Постановление вступает в силу со дня опубликования в печатном издании «Ведомости муниципальных органов поселка Большая Мурта».

Глава поселка							А.В. Котыхов